
SGSSV LM 25 M Kurzwaffen Protokoll

Sächsischer Großkaliber Sportschützen Verband e.V.
Protokoll Landesmeisterschaft 25 m Kurzwaffen Schießen

St. Nr. Name Vorname Verein DG Bahn Gesamt 10 er Prozent Platz

324 Dreier Peter 12060 12 7 344 14 86% 1

401 Köhler Uwe 12099 15 25 336 6 84% 2

363 Lang Thomas 12066 10 10 318 7 80% 3

Protokoll Landesmeisterschaft 25 m Kurzwaffen Schießen
Niederlungwitz, 01. / 02. Juni 2007

1101 - Sportpistole bis 9 mm - Altersklasse

363 Lang Thomas 12066 10 10 318 7 80% 3

23 Fleck Stefan 12001 1 2 310 6 78% 4

438 Petersen Holger 12108 10 1 307 3 77% 5

157 Müller Rainer 12013 10 21 306 7 77% 6

298 Sadowski Rolf 12058 9 2 304 6 76% 7

31 Lewey Thomas 12001 9 27 292 4 73% 8

138 Reuter Frank 12010 19 25 265 3 66% 9

349 Schubert Klaus 12065 18 10 258 7 65% 10

236 Wedler Ingolf 12029 21 5 224 1 56% 11

176 Neumann Frank 12021 14 13 210 1 53% 12

63 Saalbach Dietmar 12001 11 17 203 2 51% 13

321 Böckenholt Ludger 12060 15 18 159 0 40% 14

174 Matthes Karl-Heinz 12021 18 18 137 0 34% 15

427 Bürger Bernd 12108 21 16 86 0 22% 16

48 Gebecke Matthias 12001 9 26 0 0 0% NA

410 Schmidt Arndt 12099 17 14 0 0 0% NA410 Schmidt Arndt 12099 17 14 0 0 0% NA

237 Fronckowiak Claudia 12031 15 9 304 3 76% 1

316 Dr. Polster Katrin-Liane 12059 17 11 275 3 69% 2

337 Wiedemann Kerstin 12060 14 22 267 3 67% 3

322 Böckenholt Sabine 12060 13 19 13 0 3% 4

260 Schüler Matthias 12037 16 18 289 5 72% 1

304 Thomas Manuel 12058 11 3 239 2 60% 2

1101 - Sportpistole bis 9 mm - Damenklasse

1101 - Sportpistole bis 9 mm - Jugendklasse

304 Thomas Manuel 12058 11 3 239 2 60% 2

292 Georgi Hardy 12058 11 6 231 1 58% 3

329 Gerstenberg David 12060 14 19 165 1 41% 4

17 Weise Andreas 12000 11 23 361 13 90% 1

367 Wirtz Uwe 12066 1 24 356 15 89% 2

355 Arnold Maik 12066 9 28 353 12 88% 3

255 Schüler Hartmut 12037 12 17 343 11 86% 4

1101 - Sportpistole bis 9 mm - Schützenklasse

255 Schüler Hartmut 12037 12 17 343 11 86% 4

393 Philipp Ronne 12083 17 12 343 13 86% 4

306 Thomas Michael 12058 19 4 330 10 83% 6

96 Kurth Matthias 12006 1 23 320 11 80% 7

1 Lüdicke Peter 12000 12 27 312 10 78% 8

429 Förster Andreas 12108 11 1 308 5 77% 9

137 Kuhn Robby 12010 19 24 301 4 75% 10

222 Jahn Matthias 12028 15 21 301 7 75% 10

123 StechemesserPeter 12006 10 26 300 3 75% 12123 StechemesserPeter 12006 10 26 300 3 75% 12

220 Kalski Mike 12027 20 25 300 4 75% 12

13 Vogel Rene 12000 9 20 295 8 74% 14

147 Weise Thomas 12012 10 20 290 1 73% 15

115 Pietzsch Lars 12006 9 25 289 3 72% 16

286 Werner Paul 12056 22 20 284 5 71% 17

154 Klemm Udo 12013 20 5 279 6 70% 18

188 Mothes Raiko 12023 13 15 278 2 70% 19
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SGSSV LM 25 M Kurzwaffen Protokoll

St. Nr. Name Vorname Verein DG Bahn Gesamt 10 er Prozent Platz

276 Kulscar Georg 12056 21 18 247 2 62% 20276 Kulscar Georg 12056 21 18 247 2 62% 20

253 Hoffmann Uwe 12036 21 8 246 4 62% 21

418 Hemmerling Michael 12101 11 16 243 4 61% 22

312 Völker Steffen 12058 9 5 238 0 60% 23

241 Müller Steffen 12031 15 8 237 1 59% 24

246 Eichhorn Jörg 12034 16 23 233 2 58% 25

233 Reuther Matthias 12029 12 2 226 3 57% 26

437 Paulat Jens 12108 18 16 222 2 56% 27

243 Vorpahl Gunther 12033 5 8 217 2 54% 28243 Vorpahl Gunther 12033 5 8 217 2 54% 28

169 Zeitel Jörg 12013 20 14 210 2 53% 29

383 Förster Silvio 12080 22 23 208 4 52% 30

417 Förster Jens 12101 21 12 196 1 49% 31

187 Hubrig Jan 12023 15 7 178 0 45% 32

266 Einer Matthias 12041 16 6 173 1 43% 33

208 Dölling Michael 12026 20 1 141 0 35% 34

106 Pietzsch Björn 12006 10 8 131 0 33% 35

274 Erben Alexander 12056 21 21 68 0 17% 36274 Erben Alexander 12056 21 21 68 0 17% 36

252 Gelbrich Ranto 12036 19 27 0 0 0% NA

333 Großmann Roland 12060 12 8 309 4 77% 1

203 Barthmann Walter 12026 10 27 299 1 75% 2

160 Rühlig Lothar 12013 13 3 287 4 72% 3

211 Leichsenring Hans 12026 11 5 267 4 67% 4

42 Kinder Joachim 12001 1 4 260 2 65% 5

1101 - Sportpistole bis 9 mm - Seniorenklasse

42 Kinder Joachim 12001 1 4 260 2 65% 5

152 Eckert Werner 12013 19 28 239 2 60% 6

198 Schädel Uwe 12024 10 18 237 5 59% 7

394 Reeh Klaus-Jürgen 12083 10 11 226 1 57% 8

107 Pietzsch Jürg 12006 9 24 225 2 56% 9

143 Steege Klaus 12012 10 15 223 1 56% 10

156 Lorenz Matthias 12013 20 13 196 2 49% 11

36 Henker Dietmar 12001 9 7 161 0 40% 12

217 Olofsson Hans  12026 1 11 153 0 38% 13217 Olofsson Hans  12026 1 11 153 0 38% 13

125 Süß Armin 12006 10 23 134 0 34% 14

135 Krause Siegfried 12009 10 6 123 1 31% 15

218 Pohle Rolf 12026 1 12 76 0 19% 16

318 Milius Ulrich 12059 19 10 0 0 0% NA

376 Nötzold Matthias 12069 22 8 0 0 0% NA

380 Martin Rainer 12075 16 25 259 5 65% 1

1101 - Sportpistole bis 9 mm - Superseniorenklasse

209 Eckardt Kurt 12026 1 10 219 2 55% 2

5 Näther Dieter 12000 19 3 200 1 50% 3

275 Hoffmann Oswald 12056 21 22 138 1 35% 4

325 Dreier Peter 12060 14 7 339 13 85% 1

193 Berger Helmut 12024 20 22 305 10 76% 2

24 Fleck Stefan 12001 2 2 287 2 72% 3

270 Friedel Gerald 12041 16 9 280 5 70% 4

1102 - Sportpistole über 9 mm - Altersklasse

270 Friedel Gerald 12041 16 9 280 5 70% 4

442 Vauck Andreas 12108 22 25 247 5 62% 5

49 Lewey Thomas 12001 11 27 237 3 59% 6

375 Mehlhorn Frank 12069 22 7 219 4 55% 7

151 Ahnert Ralf 12013 19 21 210 7 53% 8

351 Schumann Richard 12065 18 11 198 2 50% 9

224 Meyer Christian 12028 15 22 196 2 49% 10

64 Saalbach Dietmar 12001 13 17 185 2 46% 11

153 Hahn Wilfried 12013 20 4 184 1 46% 12
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SGSSV LM 25 M Kurzwaffen Protokoll

St. Nr. Name Vorname Verein DG Bahn Gesamt 10 er Prozent Platz

1102 - Sportpistole über 9 mm - Schützenklasse

368 Wirtz Uwe 12066 2 24 354 18 89% 1

356 Arnold Maik 12066 10 28 351 11 88% 2

97 Kurth Matthias 12006 2 23 340 9 85% 3

430 Förster Andreas 12108 13 1 316 6 79% 4

445 Kühn Stefan 12017 22 13 311 5 78% 5

12 Thannheiser Peter 12000 21 20 301 4 75% 6

307 Thomas Michael 12058 11 4 298 6 75% 7

15 Vogel Rene 12000 13 20 294 7 74% 8

1102 - Sportpistole über 9 mm - Schützenklasse

15 Vogel Rene 12000 13 20 294 7 74% 8

124 StechemesserPeter 12006 12 26 277 2 69% 9

228 Dimnik Jens 12029 10 22 275 6 69% 10

129 Czaika Uwe 12008 9 19 257 3 64% 11

116 Pietzsch Lars 12006 10 25 239 1 60% 12

398 Koswig Ronny 12094 22 4 173 0 43% 13

285 Tilgner Thomas 12056 19 5 137 2 34% 14

353 Weißhaar Gert 12065 18 12 299 8 75% 1

1102 - Sportpistole über 9 mm - Seniorenklasse

353 Weißhaar Gert 12065 18 12 299 8 75% 1

108 Pietzsch Jürg 12006 10 24 247 3 62% 2

164 Schuhmann Hans-Günther 12013 10 9 239 2 60% 3

212 Leichsenring Hans 12026 13 13 231 2 58% 4

204 Barthmann Walter 12026 11 28 226 1 57% 5

381 Martin Rainer 12075 18 26 269 8 67% 1

1102 - Sportpistole über 9 mm - Superseniorenklasse

1103 - Sportpistole Magnum - Altersklasse

364 Lang Thomas 12066 12 10 267 5 67% 1

369 Wirtz Uwe 12066 3 24 362 14 91% 1

357 Arnold Maik 12066 13 28 345 12 86% 2

98 Kurth Matthias 12006 3 23 299 2 75% 3

117 Pietzsch Lars 12006 13 25 156 0 39% 4

43 Kinder Joachim 12001 2 4 270 10 68% 1

1103 - Sportpistole Magnum - Altersklasse

1103 - Sportpistole Magnum - Schützenklasse

1103 - Sportpistole Magnum - Seniorenklasse

43 Kinder Joachim 12001 2 4 270 10 68% 1

109 Pietzsch Jürg 12006 13 24 171 1 43% 2

326 Dreier Peter 12060 16 7 362 16 91% 1

32 Gebecke Matthias 12001 11 26 340 9 85% 2

435 Heidecke Henry 12108 20 16 340 9 85% 2

423 Sollmann Bernd 12101 16 1 322 7 81% 4

271 Friedel Gerald 12041 18 9 318 7 80% 5

1106 - Revolver bis .38 - Altersklasse

439 Petersen Holger 12108 12 1 315 6 79% 6

87 Lehmann Henry 12002 9 12 293 5 73% 7

299 Sadowski Rolf 12058 11 2 293 3 73% 7

425 Weise Frank 12101 18 15 293 4 73% 7

50 Lewey Thomas 12001 13 27 274 2 69% 10

280 Riese Andreas 12056 22 18 272 4 68% 11

227 Böhme Peter 12029 21 2 266 3 67% 12

340 Dittrich Erhard 12061 9 10 262 1 66% 13340 Dittrich Erhard 12061 9 10 262 1 66% 13

282 Sauer Andreas 12056 20 20 250 0 63% 14

320 Böckenholt Ludger 12060 13 18 234 0 59% 15

201 Aischmann Lutz 12026 11 24 210 0 53% 16

140 Korb Andreas 12012 10 14 198 2 50% 17

386 Stiegler Christian 12080 22 28 193 2 48% 18

377 Schalla Jürgen 12069 22 9 174 1 44% 19

194 Fickert Lutz 12024 16 4 0 0 0% NA

1106 - Revolver bis .38 - Damenklasse
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SGSSV LM 25 M Kurzwaffen Protokoll

St. Nr. Name Vorname Verein DG Bahn Gesamt 10 er Prozent Platz

338 Wiedemann Kerstin 12060 16 22 312 8 78% 1338 Wiedemann Kerstin 12060 16 22 312 8 78% 1

387 Philipp Ines 12083 11 11 258 0 65% 2

289 Dr. Völker Theresia 12058 14 2 252 1 63% 3

54 Reich Hannelore 12001 6 5 248 3 62% 4

94 Fritz Birgit 12006 10 12 190 2 48% 5

19 Weise Andreas 12000 15 23 362 16 91% 1

451 Springsguth Mike 12001 7 28 359 19 90% 2

390 Philipp Ronne 12083 15 12 342 12 86% 3

1106 - Revolver bis .38 - Schützenklasse

390 Philipp Ronne 12083 15 12 342 12 86% 3

431 Förster Andreas 12108 15 1 334 9 84% 4

308 Thomas Michael 12058 9 4 324 7 81% 5

223 Jahn Matthias 12028 17 21 308 6 77% 6

148 Weise Thomas 12012 12 20 306 5 77% 7

287 Dr. Dickel Thomas 12058 10 3 306 7 77% 7

419 Hemmerling Michael 12101 13 16 283 6 71% 9

118 Pietzsch Lars 12006 14 25 281 3 70% 10

278 Mickan Frank 12056 21 26 279 4 70% 11278 Mickan Frank 12056 21 26 279 4 70% 11

443 Kreher Lars 12017 22 14 272 3 68% 12

104 May Bernd 12006 12 13 269 4 67% 13

413 Wittig Thomas 12099 10 16 268 5 67% 14

313 Völker Steffen 12058 10 5 263 5 66% 15

296 Sadowski Robert 12058 12 4 255 1 64% 16

60 Röhner Jan 12001 9 21 253 1 63% 17

80 Bauch Andreas 12002 9 13 250 1 63% 1880 Bauch Andreas 12002 9 13 250 1 63% 18

384 Günzel Mirco 12080 22 26 240 2 60% 19

279 Reuther Dirk 12056 21 27 239 0 60% 20

146 Weise Heiko 12012 19 12 236 0 59% 21

441 Sukow Dirk 12108 22 21 220 2 55% 22

267 Einer Matthias 12041 18 6 201 3 50% 23

189 Mothes Raiko 12023 15 15 193 0 48% 24

234 Reuther Matthias 12029 14 3 179 1 45% 25

385 Hofmann Rico 12080 22 27 155 0 39% 26385 Hofmann Rico 12080 22 27 155 0 39% 26

434 Harlaß Andreas 12108 21 1 148 1 37% 27

99 Kurth Matthias 12006 4 23 0 0 0% NA

334 Großmann Roland 12060 14 8 335 7 84% 1

161 Rühlig Lothar 12013 15 3 309 5 77% 2

165 Schuhmann Hans-Günther 12013 12 9 299 5 75% 3

205 Barthmann Walter 12026 14 26 290 2 73% 4

1106 - Revolver bis .38 - Seniorenklasse

199 Schädel Uwe 12024 12 24 279 4 70% 5

213 Leichsenring Hans 12026 15 13 277 5 69% 6

346 Pallat Gerhard 12065 17 7 267 7 67% 7

422 Schuster Klaus 12101 21 14 261 6 65% 8

395 Reeh Klaus-Jürgen 12083 12 11 255 2 64% 9

110 Pietzsch Jürg 12006 14 24 250 2 63% 10

196 Gnauck Michael 12024 16 5 232 2 58% 11

47 Leikauf Rolf 12001 10 19 229 3 57% 1247 Leikauf Rolf 12001 10 19 229 3 57% 12

91 Looß Steffen 12005 9 18 220 2 55% 13

144 Steege Klaus 12012 12 15 217 3 54% 14

84 Bochmann Christian 12002 9 1 189 5 47% 15

167 Weißflog Gerd 12013 10 4 183 1 46% 16

219 Pohle Rolf 12026 3 12 177 0 44% 17

235 Scharf Peter 12029 21 4 140 2 35% 18

126 Süß Armin 12006 12 23 0 0 0% NA

1106 - Revolver bis .38 - Superseniorenklasse
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SGSSV LM 25 M Kurzwaffen Protokoll

St. Nr. Name Vorname Verein DG Bahn Gesamt 10 er Prozent Platz

447 Schenke Harry 12017 3 14 300 8 75% 1447 Schenke Harry 12017 3 14 300 8 75% 1

85 Dr. Seim Klaus 12002 9 15 273 4 68% 2

4 Näther Dieter 12000 17 3 265 2 66% 3

68 Siede Siegfried 12001 9 9 189 2 47% 4

88 Lüdtke Günter 12002 18 21 116 2 29% 5

210 Eckardt Kurt 12026 3 10 109 1 27% 6

132 Stäger Harld 12008 2 8 284 4 71% 1

428 Döring Peter 12108 21 15 277 7 69% 2

1107 - Revolver über .38 - Altersklasse

428 Döring Peter 12108 21 15 277 7 69% 2

25 Fleck Stefan 12001 3 2 271 3 68% 3

20 Weise Andreas 12000 17 23 346 12 87% 1

240 Mannsfeld Uwe 12031 14 5 294 3 74% 2

450 Springsguth Mike 12001 1 7 276 3 69% 3

242 Müller Steffen 12031 17 8 266 1 67% 4

11 Thannheiser Eberhard 12000 19 20 194 3 49% 1

1107 - Revolver über .38 - Seniorenklasse

1107 - Revolver über .38 - Schützenklasse

11 Thannheiser Eberhard 12000 19 20 194 3 49% 1

33 Gebecke Matthias 12001 13 26 360 13 90% 1

158 Müller Rainer 12013 12 21 326 9 82% 2

440 Petersen Holger 12108 14 1 324 9 81% 3

341 Dittrich Erhard 12061 11 10 309 7 77% 4

402 Köhler Uwe 12099 17 19 307 6 77% 5

177 Neumann Frank 12021 16 13 285 3 71% 6

1108 - Revolver Magnum bis .357 - Altersklasse

177 Neumann Frank 12021 16 13 285 3 71% 6

26 Fleck Stefan 12001 4 2 281 2 70% 7

225 Meyer Christian 12028 17 22 276 5 69% 8

263 Thon Uwe 12037 16 19 255 6 64% 9

350 Schubert Klaus 12065 20 10 250 4 63% 10

300 Sadowski Rolf 12058 13 2 245 5 61% 11

175 Matthes Karl-Heinz 12021 20 18 228 0 57% 12

58 Rennert Peter 12001 9 22 221 4 55% 13

202 Aischmann Lutz 12026 13 22 206 1 52% 14202 Aischmann Lutz 12026 13 22 206 1 52% 14

400 Benedict Wolf-Dietrich 12099 16 12 0 0 0% NA

411 Schmidt Arndt 12099 19 14 0 0 0% NA

238 Fronckowiak Claudia 12031 17 9 307 8 77% 1

388 Philipp Ines 12083 13 11 297 7 74% 2

95 Fritz Birgit 12006 12 12 296 5 74% 3

290 Dr. Völker Theresia 12058 18 2 208 5 52% 4

1108 - Revolver Magnum bis .357 - Damenklasse

1108 - Revolver Magnum bis .357 - Jugendklasse

170 Eichler Daniel 12021 18 27 293 3 73% 1

261 Schüler Matthias 12037 12 18 266 3 67% 2

179 Neumann Romano 12021 18 14 88 0 22% 3

18 Weise Andreas 12000 13 23 366 18 92% 1

370 Wirtz Uwe 12066 4 24 362 16 91% 2

100 Kurth Matthias 12006 5 23 353 14 88% 3

1108 - Revolver Magnum bis .357 - Schützenklasse

1108 - Revolver Magnum bis .357 - Jugendklasse

100 Kurth Matthias 12006 5 23 353 14 88% 3

391 Philipp Ronne 12083 11 12 347 14 87% 4

256 Schüler Hartmut 12037 14 17 343 8 86% 5

181 Zimmermann Andreas 12021 4 9 339 15 85% 6

432 Förster Andreas 12108 17 1 338 9 85% 7

358 Arnold Maik 12066 14 28 336 5 84% 8

444 Kühn Stefan 12017 21 11 326 6 82% 9

134 Brödner Thomas 12009 9 8 320 6 80% 10

309 Thomas Michael 12058 17 4 317 5 79% 11

Seite 5



SGSSV LM 25 M Kurzwaffen Protokoll

St. Nr. Name Vorname Verein DG Bahn Gesamt 10 er Prozent Platz

149 Weise Thomas 12012 14 20 300 4 75% 12149 Weise Thomas 12012 14 20 300 4 75% 12

405 Lehmann Jürgen 12099 17 26 289 3 72% 13

119 Pietzsch Lars 12006 17 25 286 2 72% 14

244 Vorpahl Gunther 12033 7 8 271 6 68% 15

414 Wittig Thomas 12099 12 16 270 8 68% 16

229 Dimnik Jens 12029 12 22 265 1 66% 17

105 May Bernd 12006 10 13 264 9 66% 18

10 Reinhold Holger 12000 12 25 263 7 66% 19

314 Völker Steffen 12058 13 5 249 3 62% 20314 Völker Steffen 12058 13 5 249 3 62% 20

155 Kubicek Jörg 12013 20 8 226 3 57% 21

251 Gelbrich Ranto 12036 17 27 0 0 0% NA

254 Neuhaus Frank 12036 21 9 0 0 0% NA

7 Neubert Karlheinz 12000 18 3 348 13 87% 1

214 Leichsenring Hans 12026 17 13 286 9 72% 2

44 Kinder Joachim 12001 4 4 283 8 71% 3

436 Kühne Ullrich 12108 19 16 280 4 70% 4

1108 - Revolver Magnum bis .357 - Seniorenklasse

436 Kühne Ullrich 12108 19 16 280 4 70% 4

408 Männel Peter 12099 17 18 275 4 69% 5

172 Eichler Siegfried 12021 20 24 271 3 68% 6

319 Milius Ulrich 12059 17 10 264 1 66% 7

347 Pallat Gerhard 12065 19 7 262 4 66% 8

111 Pietzsch Jürg 12006 17 24 252 2 63% 9

166 Schuhmann Hans-Günther 12013 14 9 251 3 63% 10

82 Baum Rüdiger 12002 9 14 234 4 59% 1182 Baum Rüdiger 12002 9 14 234 4 59% 11

396 Reeh Klaus-Jürgen 12083 14 11 161 0 40% 12

127 Süß Armin 12006 14 12 0 0 0% NA

206 Barthmann Walter 12026 15 28 0 0 0% NA

38 Jirmann Manfred 12001 1 3 326 7 82% 1

448 Schenke Harry 12017 1 14 303 9 76% 2

162 Schönwald Rolf 12013 11 8 270 4 68% 3

250 Dr. WiedemannKlaus 12036 21 6 261 2 65% 4

1108 - Revolver Magnum bis .357 - Superseniorenklasse

250 Dr. WiedemannKlaus 12036 21 6 261 2 65% 4

221 Amberger Gert 12028 20 27 220 2 55% 5

382 Martin Rainer 12075 20 26 219 5 55% 6

89 Lüdtke Günter 12002 20 21 140 0 35% 7

159 Müller Rainer 12013 14 21 315 12 79% 1

365 Lang Thomas 12066 14 10 268 2 67% 2

226 Meyer Christian 12028 19 22 245 3 61% 3

1109 - Revolver Magnum über .357 - Altersklasse

59 Rennert Peter 12001 11 22 212 2 53% 4

65 Saalbach Dietmar 12001 15 17 133 0 33% 5

182 Zimmermann Andreas 12021 6 9 355 13 89% 1

359 Arnold Maik 12066 16 28 348 10 87% 2

371 Wirtz Uwe 12066 5 24 342 12 86% 3

101 Kurth Matthias 12006 6 23 325 10 81% 4

453 Springsguth Mike 12001 5 28 316 7 79% 5

1109 - Revolver Magnum über .357 - Schützenklasse

453 Springsguth Mike 12001 5 28 316 7 79% 5

120 Pietzsch Lars 12006 18 25 214 3 54% 6

231 Gebhard Andreas 12029 21 3 158 2 40% 7

45 Kinder Joachim 12001 6 4 321 8 80% 1

8 Neubert Karlheinz 12000 20 3 313 5 78% 2

215 Leichsenring Hans 12026 19 13 308 10 77% 3

71 Springsguth Jürgen 12001 1 6 233 3 58% 4

112 Pietzsch Jürg 12006 18 24 218 4 55% 5

1109 - Revolver Magnum über .357 - Seniorenklasse
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SGSSV LM 25 M Kurzwaffen Protokoll

St. Nr. Name Vorname Verein DG Bahn Gesamt 10 er Prozent Platz

83 Baum Rüdiger 12002 11 14 178 1 45% 683 Baum Rüdiger 12002 11 14 178 1 45% 6

34 Gebecke Matthias 12001 15 26 348 9 87% 1

450 Dreier Peter 12060 22 16 346 7 87% 2

301 Sadowski Rolf 12058 15 2 341 11 85% 3

27 Fleck Stefan 12001 5 2 335 10 84% 4

51 Lewey Thomas 12001 15 27 326 7 82% 5

342 Dittrich Erhard 12061 13 10 324 5 81% 6

403 Köhler Uwe 12099 19 19 319 5 80% 7

1110 - Freie Klasse .22 - Altersklasse

403 Köhler Uwe 12099 19 19 319 5 80% 7

272 Friedel Gerald 12041 20 9 315 4 79% 8

281 Sauer Andreas 12056 18 20 309 4 77% 9

178 Neumann Frank 12021 18 13 304 8 76% 10

184 Hensel Eckhard 12023 13 6 301 3 75% 11

66 Saalbach Dietmar 12001 9 17 291 2 73% 12

277 Lehmann Mario 12056 22 17 281 5 70% 13

352 Schumann Richard 12065 20 11 271 2 68% 14

248 Franke Lutz 12034 16 14 264 1 66% 15248 Franke Lutz 12034 16 14 264 1 66% 15

141 Korb Andreas 12012 12 14 256 2 64% 16

426 Weise Frank 12101 20 15 239 1 60% 17

378 Siegel Thomas 12069 22 10 232 1 58% 18

264 Thon Uwe 12037 18 19 211 0 53% 19

424 Sollmann Bernd 12101 18 1 202 7 51% 20

139 Dietrich Thomas 12012 19 26 193 2 48% 21

195 Fickert Lutz 12024 18 4 0 0 0% NA195 Fickert Lutz 12024 18 4 0 0 0% NA

239 Fronckowiak Claudia 12031 19 9 340 9 85% 1

53 Reich Hannelore 12001 4 5 323 9 81% 2

339 Wiedemann Kerstin 12060 18 22 293 5 73% 3

317 Dr. Polster Katrin-Liane 12059 19 11 289 2 72% 4

291 Dr. Völker Theresia 12058 16 2 268 1 67% 5

323 Böckenholt Sabine 12060 15 19 86 1 22% 6

1110 - Freie Klasse .22 - Damenklasse

1110 - Freie Klasse .22 - Jugendklasse

262 Schüler Matthias 12037 14 18 329 5 82% 1

295 Königsdörfer Christoph 12058 20 2 317 5 79% 2

330 Gerstenberg David 12060 16 21 308 7 77% 3

293 Georgi Hardy 12058 9 6 300 3 75% 4

191 Müller Tobias 12023 15 14 296 9 74% 5

171 Eichler Daniel 12021 20 23 272 4 68% 6

185 Hensel Julia 12023 15 6 260 3 65% 7

1110 - Freie Klasse .22 - Jugendklasse

305 Thomas Manuel 12058 9 3 260 3 65% 7

283 Sembdner Ferry 12056 22 19 225 0 56% 9

273 Dietrich Oliver 12056 22 12 173 1 43% 10

180 Neumann Romano 12021 14 14 56 1 14% 11

372 Wirtz Uwe 12066 6 24 366 19 92% 1

288 Dr. Dickel Thomas 12058 12 3 360 13 90% 2

2 Lüdicke Peter 12000 14 27 359 13 90% 3

1110 - Freie Klasse .22 - Schützenklasse

2 Lüdicke Peter 12000 14 27 359 13 90% 3

102 Kurth Matthias 12006 7 23 358 15 90% 4

257 Schüler Hartmut 12037 16 17 358 15 90% 4

452 Springsguth Mike 12001 3 28 357 13 89% 6

16 Weise Andreas 12000 9 23 354 12 89% 7

150 Weise Thomas 12012 16 20 349 12 87% 8

331 Gerstenberg Ralf 12060 15 20 348 10 87% 9

310 Thomas Michael 12058 13 4 341 7 85% 10

360 Arnold Maik 12066 17 28 341 9 85% 10
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SGSSV LM 25 M Kurzwaffen Protokoll

St. Nr. Name Vorname Verein DG Bahn Gesamt 10 er Prozent Platz

406 Lehmann Jürgen 12099 19 17 339 9 85% 12406 Lehmann Jürgen 12099 19 17 339 9 85% 12

420 Hemmerling Michael 12101 15 16 336 12 84% 13

183 Zimmermann Andreas 12021 8 9 329 10 82% 14

61 Röhner Jan 12001 11 21 321 4 80% 15

130 Czaika Uwe 12008 11 19 321 4 80% 15

284 Tilgner Thomas 12056 17 5 320 9 80% 17

415 Wittig Thomas 12099 14 16 318 6 80% 18

190 Mothes Raiko 12023 17 15 315 6 79% 19

232 Reuther Matthias 12029 10 7 311 4 78% 20232 Reuther Matthias 12029 10 7 311 4 78% 20

131 Hansel Peter 12008 12 28 310 8 78% 21

230 Dimnik Jens 12029 15 24 309 5 77% 22

297 Sadowski Robert 12058 14 4 306 8 77% 23

81 Bauch Andreas 12002 11 13 304 4 76% 24

294 Königsdörfer Axel 12058 22 2 296 2 74% 25

247 Eichhorn Jörg 12034 18 23 295 7 74% 26

128 Bliedtner Dirk 12008 11 25 293 4 73% 27

268 Einer Matthias 12041 20 6 263 5 66% 28268 Einer Matthias 12041 20 6 263 5 66% 28

186 Hubrig Jan 12023 13 7 260 6 65% 29

412 Trautmann Andreas 12099 21 10 247 2 62% 30

145 Weber Volker 12012 19 15 241 1 60% 31

335 Großmann Roland 12060 16 8 354 11 89% 1

216 Leichsenring Hans 12026 21 13 339 12 85% 2

207 Barthmann Walter 12026 16 26 325 7 81% 3

1110 - Freie Klasse .22 - Seniorenklasse

207 Barthmann Walter 12026 16 26 325 7 81% 3

46 Kinder Joachim 12001 8 4 310 6 78% 4

136 Krause Siegfried 12009 12 6 309 7 77% 5

200 Schädel Uwe 12024 14 15 309 6 77% 5

197 Gnauck Michael 12024 18 5 308 8 77% 7

249 Hertling Horst 12034 16 15 304 3 76% 8

348 Pallat Gerhard 12065 21 7 298 5 75% 9

354 Weißhaar Gert 12065 20 12 293 5 73% 10

168 Weißflog Gerd 12013 12 5 278 4 70% 11168 Weißflog Gerd 12013 12 5 278 4 70% 11

173 Eichler Siegfried 12021 18 28 271 5 68% 12

37 Henker Dietmar 12001 11 7 270 2 68% 13

72 Springsguth Jürgen 12001 3 6 231 0 58% 14

379 Uhlig Heinz 12069 22 11 138 1 35% 15

39 Jirmann Manfred 12001 3 3 352 14 88% 1

56 Reich Winfried 12001 3 5 299 5 75% 2

1110 - Freie Klasse .22 - Superseniorenklasse

86 Dr. Seim Klaus 12002 11 15 281 3 70% 3

69 Siede Siegfried 12001 11 9 273 2 68% 4

245 Biedermann Rolf 12034 16 24 137 0 34% 5

142 Lehmann Gottfried 12012 19 8 0 0 0% NA

28 Fleck Stefan 12001 6 2 334 9 84% 1

133 Stäger Harld 12008 4 8 270 4 68% 2

366 Lang Thomas 12066 16 10 267 7 67% 3

1111 - Freie Klasse .30 - Altersklasse

366 Lang Thomas 12066 16 10 267 7 67% 3

449 Wickleder Werner 12017 22 15 196 0 49% 4

52 Reich Hannelore 12001 2 5 312 7 78% 1

389 Philipp Ines 12083 15 11 272 2 68% 2

392 Philipp Ronne 12083 13 12 360 15 90% 1

373 Wirtz Uwe 12066 7 24 356 12 89% 2

76 Springsguth Mike 12001 2 7 332 8 83% 3

1111 - Freie Klasse .30 - Damenklasse

1111 - Freie Klasse .30 - Schützenklasse
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SGSSV LM 25 M Kurzwaffen Protokoll

St. Nr. Name Vorname Verein DG Bahn Gesamt 10 er Prozent Platz

332 Gerstenberg Ralf 12060 17 20 304 2 76% 4332 Gerstenberg Ralf 12060 17 20 304 2 76% 4

121 Pietzsch Lars 12006 21 25 201 2 50% 5

113 Pietzsch Jürg 12006 21 24 295 4 74% 1

92 Looß Steffen 12005 11 18 257 7 64% 2

73 Springsguth Jürgen 12001 5 6 228 1 57% 3

397 Reeh Klaus-Jürgen 12083 16 11 204 2 51% 4

446 Schenke Harry 12017 5 14 346 16 87% 1

1111 - Freie Klasse .30 - Seniorenklasse

1111 - Freie Klasse .30 - Superseniorenklasse

446 Schenke Harry 12017 5 14 346 16 87% 1

40 Jirmann Manfred 12001 5 3 336 9 84% 2

55 Reich Winfried 12001 1 5 270 4 68% 3

303 Sadowski Rolf 12058 19 2 315 4 79% 1

265 Thon Uwe 12037 20 19 231 3 58% 2

258 Schüler Hartmut 12037 18 17 374 18 94% 1

361 Arnold Maik 12066 20 28 359 14 90% 2

1112 - Freie Klasse .22 mit Optik - Altersklasse

1112 - Freie Klasse .22 mit Optik - Schützenklasse

361 Arnold Maik 12066 20 28 359 14 90% 2

77 Springsguth Mike 12001 4 7 358 12 90% 3

407 Lehmann Jürgen 12099 21 17 345 13 86% 4

454 Springsguth Jürgen 12001 4 6 295 1 74% 1

41 Jirmann Manfred 12001 7 3 322 9 81% 1

70 Siede Siegfried 12001 13 9 282 5 71% 2

1112 - Freie Klasse .22 mit Optik - Superseniorenklasse

1112 - Freie Klasse .22 mit Optik - Seniorenklasse

70 Siede Siegfried 12001 13 9 282 5 71% 2

327 Dreier Peter 12060 18 7 339 13 85% 1

29 Fleck Stefan 12001 7 2 288 3 72% 2

404 Köhler Uwe 12099 21 19 266 3 67% 3

302 Sadowski Rolf 12058 17 2 243 5 61% 4

67 Saalbach Dietmar 12001 17 17 156 1 39% 5

35 Gebecke Matthias 12001 22 5 0 0 0% NA

399 Benedict Wolf-Dietrich 12099 14 23 0 0 0% NA

1114 - Dienstpistole / revolver - Altersklasse

399 Benedict Wolf-Dietrich 12099 14 23 0 0 0% NA

311 Thomas Michael 12058 15 4 352 15 88% 1

374 Wirtz Uwe 12066 8 24 344 11 86% 2

103 Kurth Matthias 12006 8 23 323 6 81% 3

362 Arnold Maik 12066 21 28 323 3 81% 3

3 Lüdicke Peter 12000 16 27 308 11 77% 5

433 Förster Andreas 12108 19 1 301 4 75% 6

1114 - Dienstpistole / revolver - Schützenklasse

14 Vogel Rene 12000 11 20 274 2 69% 7

421 Hemmerling Michael 12101 17 16 245 4 61% 8

315 Völker Steffen 12058 15 5 224 2 56% 9

416 Wittig Thomas 12099 16 16 209 0 52% 10

122 Pietzsch Lars 12006 22 3 201 1 50% 11

62 Röhner Jan 12001 13 21 164 1 41% 12

78 Springsguth Mike 12001 6 7 140 1 35% 13

22 Weise Andreas 12000 21 23 0 0 0% Na22 Weise Andreas 12000 21 23 0 0 0% Na

6 Neubert Karlheinz 12000 16 3 325 11 81% 1

336 Großmann Roland 12060 18 8 270 2 68% 2

409 Männel Peter 12099 19 18 202 0 51% 3

93 Looß Steffen 12005 12 19 199 1 50% 4

114 Pietzsch Jürg 12006 22 24 193 2 48% 5

74 Springsguth Jürgen 12001 7 6 144 0 36% 6

1115 - Freie Klasse .32 S&W - Altersklasse

1114 - Dienstpistole / revolver - Seniorenklasse
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SGSSV LM 25 M Kurzwaffen Protokoll

St. Nr. Name Vorname Verein DG Bahn Gesamt 10 er Prozent Platz

328 Dreier Peter 12060 20 7 345 16 86% 1328 Dreier Peter 12060 20 7 345 16 86% 1

30 Fleck Stefan 12001 8 2 337 6 84% 2

9 Rau Hans-Elmar 12000 14 6 324 5 81% 3

343 Dittrich Erhard 12061 15 10 302 4 76% 4

259 Schüler Hartmut 12037 20 17 361 13 90% 1

21 Weise Andreas 12000 19 23 351 16 88% 2

79 Springsguth Mike 12001 8 7 347 11 87% 3

269 Einer Matthias 12041 22 6 272 2 68% 4

1115 - Freie Klasse .32 S&W - Schützenklasse

269 Einer Matthias 12041 22 6 272 2 68% 4

57 Reich Winfried 12001 5 5 282 6 71% 1

163 Schönwald Rolf 12013 13 8 271 1 68% 2

455 Springsguth Jürgen 1101 2 6 207 0 52% 1

192 Neubert Heinz 12023 13 14 118 0 30% 1

1115 - Freie Klasse .32 S&W - Superseniorenklasse

1114 - Dienstpistole / revolver - Superseniorenklasse

1115 - Freie Klasse .32 S&W - Seniorenklasse
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